



## Étudiante en Master Gobelins Annecy

# Juliette Bois

DÉVELOPPEUSE WEB EN ALTERNANCE

Chambéry • Genève • Annecy

### Contact

+33 7 81 24 33 28

juliettebois@icloud.com

gitlab.com/juliette.bois

## Compétences

### Techniques

HTML / SCSS

JavaScript, jQuery, Node.js, JSON

PHP, Laravel, WordPress

Vue.js

Bases de données, SQL, SQLite

Design Pattern

Logique front-end

Logique back-end

### Humaines

Travail en équipe

Écoute

Organisation

Curiosité

## Formation

Oct. 2020 - Sept. 2022

Gobelins - Annecy

Oct. 2019 - Sept. 2020

IPI, école d'informatique - Lyon

Sept. 2017 - Juin 2019

IUT de Chambéry

Univ. Savoie Mont-Blanc

2017

Lycée Vaugelas, Chambéry

## Profil

J'ai 20 ans et je suis une jeune développeuse très curieuse de tester de nouvelles technologies web. J'aime faire de la veille technique mais aussi graphique. Dans mes projets, je suis organisée & rigoureuse. Mes études en MMI m'ont permis d'être polyvalente dans le domaine du web et du multimédia, de participer à de nombreux travaux créatifs mais également de me spécialiser dans ma passion : le développement web.

## Expérience

Oct. 2019 - Sept. 2020

Infomaniak, Genève

### Développeuse web full-stack en alternance

Alternance dans le cadre de mes études à l'IPI de Lyon. Développement (front & back) du site contenant tous les événements portés par la billetterie Infomaniak.

HTML / Blade & SCSS, PHP & Laravel, JavaScript (ESNext), API Mapbox, serveur Elasticsearch

Avril 2019 - Sept. 2019

Infomaniak, Genève

### Développeuse web full-stack en stage

Stage de fin d'études en DUT MMI. Développement du tableau de bord de la billetterie Infomaniak.

JavaScript (ESNext) & Angular, PHP & Laravel, HTML & SCSS

Sept. 2017 - Fév. 2019

Agence étudiante MMI

### Chef de projet & Développeuse web

Gestion de 5 projets multimédias dans une agence de 15 étudiants. Développement d'un intranet pour l'association Savoie Nordic.

HTML & SCSS, JavaScript (ESNext), PHP & Laravel

Juil. 2018 - Août 2018

Zeecom, Lyon

### Développeuse web en stage

Stage volontaire en fin de DUT MMI 1. Développement d'un thème WordPress sur-mesure pour le client ESBD.

HTML & SCSS, JavaScript, PHP & WordPress

### Master Design & Management de l'innovation interactive

Recherche créative, UX Design, Projets en groupe (2D/3D, mobile, drones...), Spécifications fonctionnelles & techniques, Editorialisation des contenus, Développement interactifs et d'objets connectés, Direction technique

### Bac +3 Concepteur Développeur Full-Stack

Développement web front & back, Angular, C, Java, Python, Conception de bases de données, Gestion de projet, Réalisation de projets en équipe

### DUT Métiers du Multimédia et de l'Internet - Spécialité S4 Développement web

Développement web, Bases de données, UI/UX Design, Réseau, Système d'exploitation, Gestion de projet, Outils (Git, NPM, Webpack), Communication, Audiovisuel

### Bac Scientifique Mention Bien - Spécialité Informatique et Sciences du Numérique

Options Grec Ancien & Euro italien

# More

